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Pudełko ozdobne 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pudełk o ozdobn e wykonan e z  cienkie j 
blachy metalowej , przeznaczon e d o przechowywani a słodyczy , zwłaszcz a czekolade k o 
zróżnicowanych kształtach zewnętrznych . 

Nowa i  oryginaln a posta ć pudełk a przejawi a si ę w  jego kształcie , kolorystyc e i 
ornamentowych elementach ozdobnych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t pokazan y n a załączonyc h rysunkac h ora z 
materiale ilustracyjnym , n a któryc h fig. 1  przedstawi a pudełk o ozdobn e w  stani e 
zamkniętym w  widoku perspektywicznym, fig. 2  - t o samo pudełko w stanie otwartym w 
widoku perspektywicznym, fig. 3  - wkła d pudełka z  gniazdami po d czekoladk i w  widoku 
perspektywicznym, fig. 4  - pudełk o w  stanie zamkniętym w  widoku z  przodu, fig. 5  - t o 
samo pudełko w  widoku z  boku, fig. 6  - fotografi ę pudełka pokazanego na fig.  1 , fig. 7  -
fotografię pudełka pokazanego na fig. 2,  fig. 8  - fotografi ę pudełka pokazanego na fig. 3, 
fig. 9 - fotografi ę pudełka pokazanego na fig. 4,  a fig.  10 - fotografi ę pudełka pokazanego 
na fig. 5. 

Pudełko ozdobn e mając e kształt brył y prostopadłościenne j skład a si ę z  pojemnika 
oraz połączoneg o z  ni m zawiasow o wieczka . Prostopadłościenn y pojemni k pudełk a w 
kolorze burgund na swych ścianach w pobliżu jego dna ma obwodowy ornament w kolorze 
złotym i  jego odcieni, który na dwóch dłuższych przeciwległych sobi e ścianach utworzon y 
jest z  przylegających do siebi e rysunków obrazującyc h budynki mieszkalne , na d którym i 
znajduje się napis „Królewski Smak " wykonany stylizowanymi literam i w kolorze złotym , 
a n a pozostałych dwóc h krótszyc h ścianac h ornamen t te n przedstawia rysunk i budynkó w 
mieszkalnych usytuowanyc h n a tl e rysunku obrazująceg o budowlę zamk u wawelskieg o z 
trzema wieżami . Wewnątr z pudełk a znajduj ą si ę prostokątn e wkład y z  profilowym i 
wytłoczonymi w  nich sześciom a gniazdam i po d czekoladki , wokó ł któryc h wykonan e s ą 
ozdobne karb y i  rowk i o  zróżnicowane j ic h długośc i i  usytuowan e ukośni e względe m 
siebie. 

Wieczko pudełka w  kolorze burgun d m a dno przechodzące łagodni e obwodowy m 
prostokątnym uskokie m w  krótki e jeg o ścian y boczn e zakrywając e częściow o ścian y 
pudełka tak, że na jego górnych krawędziach spoczywaj ą obwodowe poziome ścianki tego 
uskoku. W lewym górny m narożu wieczka znajduje się rysunek obrazując y postać zamk u 
wawelskiego, a  po d ni m stylizowan e napis y „Wawe l Kraków " w  kolorz e złotym , 
natomiast w  pobliż u dłuższeg o bok u wieczk a znajduj e si ę napi s „Królewsk i Smak " 
wykonany stylizowanymi literami w kolorze złotym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Pudełko ozdobne w kształcie bryły prostopadłościennej, składające się z pojemnika 
oraz połączonego z  nim zawiasow o wieczka , przedstawion e n a rysunkac h ora z material e 
ilustracyjnym fig. 1-10 charakteryzuje się tym, że: 

- prostopadłościenn y pojemni k pudełk a n a kolorowy m tl e swyc h ścia n w  pobliż u 
jego dna ma obwodowy ornamen t w kolorze złotym i  jego odcieni, który na dwóch 
dłuższych przeciwległych sobi e ścianach utworzony jest z  przylegających do siebie 
rysunków obrazującyc h budynk i mieszkalne , a  n a pozostałyc h dwóc h krótszyc h 
ścianach ornament ten przedstawia rysunki budynków mieszkalnych usytuowanyc h 
na tle rysunku obrazującego budowlę zamku wawelskiego z trzema wieżami; 

- wewnątr z pudełka znajdują się prostokątne wkłady z  profilowymi wytłoczonymi w 
nich gniazdami pod czekoladki, wokół których wykonane są ozdobne karby i rowki 
o zróżnicowanej ich długości i usytuowane ukośnie względem siebie ; 

- kolorow e wieczk o pudełk a m a dn o przechodząc e łagodni e obwodowy m 
prostokątnym uskokie m w  krótki e jeg o ścian y boczn e zakrywając e częściow o 
ściany pudełk a tak , ż e n a jeg o górnyc h krawędziac h spoczywaj ą obwodow e 
poziome ścianki tego uskoku; 

- n a bocznyc h ścianac h pudełk a ora z jego wieczk u znajduj ą się napis y „Królewsk i 
Smak" wykonane stylizowanymi literami w kolorze złotym. 
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